TEATRO MASSIMO ™ BELL N
CATAMIA

PROVVEDIMENTODEL SOVRINTEMDENTE

Prowediménto n°“266 dal 1 Q 01?

OGGETTO: Ing. Davi Carlo. Incarico di colleborazions ¢rade Direttors Tecnico dell tate dal 14

2016 al 09 ottobre 2017. Specifica della decorrenza dell’incarice ¢ presu ¢'otio
dimissioni con decorrenza dal 01 luglio 2017

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONLi

Bitancio ZO;L‘.)&. ..... Competanze ..o ves e BTSRRI OTO
Cap. i e SPESR PAT it e s i
. 1

lamsspﬁg;n {€ ............. l .............................................. RO i l | giorec .. 30 cimess  Dv ﬁ%u/f%’

F.(Jndal . { € e | i Sovrintendente, nominato ﬂ]L"’“ deeralo ¢! Prasideria
disponibiie | defla Regione Sicliana n° 248/Serv. 1° 3G. dd 25
| giugno 2015, ha adotiato il seguerte provvedimente,
Visto ed iSCrt0 @ ..o Ne e f
: |

A8 e €8P ;
I

_nei pam%:ano uscita di competenza [limpegnc d
Lohng . A LMBJé?:?/Mw ........
Ijucbb S L0 S o

el i@ |
addi . AL LU 20 VISTO E PRESO HOT
i W CONFORMTA' AL DISPOSHTI/D

iL CAPO SERVIZIG

.........................................................................

- : e ’ CIarn Jmnrrfqi AV} i
BT s 7. < : , MECTESL 1

EGRETERIA AMMINISTRATIVA AFFARI GENERALL



OGGETT0: Ing. Davi Carlo. Incarico di sollahra
2016 al 09 ottobre ZG17. Specil :
dimissicni dal 01 lugiio 2017

IL SOVRINTEXNDEN T

.n.rl

Richiamato il provvedimento n. 3738 d:l i3 ottobre 20
collaborazione quale Direttore Tecnico d=II’Ente da! "} oitcore £
funzionario del Comuns di Catania , cu appesite sutovizzazione dail
finanziando {2 complessiva spesa di € 12.000,00 al lordo delie riensie di e g,se. dicul €7 ” T3
2016 ed € 9.270,00 per ’anno 2017, sul cap. U 10147 dei Bilaici di peranenza;

Rilevato che I’incarico conferito all’Ing. Davi Carlo ha avuty mnizio if 10 cuobre 2616 e che 1a dute trascrit
in calce in una copia del provvedirenio di conferimenio son

medesimo bensi suiia trasmissione del provvedimento ai cotiaboraiors;

incide spiia decorrenza deii’incarico

Vista la lettera datata 30 giugno 2017, introitata ali Snte ai 1. proi. n. 3356 di pari data, che ©f ailega al
presente atto per farne parte integrante, con la quale I'lag. Davi Carlo presenta le propris dimissioni,
irrevocabili, dall’incarico de quo, con decorrenza dal {1 fuglio 22317

Ritenuto di prendere atto;
Ritenuto di ricondurre al fonde del cap. U 101107 'z somma 41§ 3.2
mese di luglio al 09 ottobre 2017,

Con i poteri di legge,

DISPONE

Per i motivi esposti in premessa, che qui 51 iniendono integre imeas richizmat] ¢ trascrinti:
o Dare atto che Pincarico di collaborazions qnal., Cireitore Tecnico deil’Znis, conleriic con

provvedimento n. 378 del 10 cttobre 2016 all’Ing. Davi Cario, funzicnario del Comune di Catanis,
ha avuto decorrenza il 10 ottobre 2016;

® prendere atto delle dimissioni dall’incarico di collaborazione quale Dirstiore
presentate dall’Ing. Davi Carlc, con decorrenza dal §1 Juglio 2017,

* riccndurre al fondo del cap. U 101107 de! Bilencic 2. 7 ¢ Zilancio plar teﬂna.‘, 2010 -ZC18) dells
somma di € 3.270,00.




